[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  515

14.06.2012 г.

г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 01.11.2010г.№ 1151 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»

В связи с перераспределением объёмов финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Приложение № 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от  01.11.2010г. № 1151 «Об утверждении  муниципальной    долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе III «Система программных мероприятий», в разделе  2 «Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»:

1.1.1. в строке 2 «Создание условий для качественного обучения неработающего населения по ГО и ЧС. Оснащение учебно-консультационного пункта ГО и ЧС  Зерноградского городского поселения  необходимым учебным инвентарем, имуществом» в графе 6  цифры «80,9» заменить на: «56», в графе 8  цифры «24,9» 1.1.2. в строке 1 «Популяризация мероприятий ГО и РСЧС. Повышение профессиональной выучки л/с НАСФ. Организация и проведение городских соревнований «Школа безопасности, соревнования санитарных дружин (постов)» в графе 6 цифры «15,0» заменить на: «39,9», в графе 8  цифры «0» заменить на: «24,9».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е., заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Клепикову М.А. и ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Лопатина В.П.

Глава  Зерноградского

городского поселения

        А.И. Платонов

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения